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    II. FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 
 

1.   Një mësimdhënës për lëndët (riemërim/avancim): 

- Hyrje në programim (Drejtimi: SD; Sem. I; 19-03B06S-1O03; Obligative; 2 orë); 

- Programim (Drejtimi: TIT; Sem. I; 22-03B07S-1O03; Obligative; 2 orë); 

- Programimi i orientuar në objekte (Drejtimi: SD; Sem. III; 19-03B06S-3O03; Obligative; 2 orë); 

- Algoritmet dhe strukturat e të dhënave (Drejtimi: SD; Sem. II; 19-03B06S-2O01; Ob.; 2 orë); 

- Algoritmet dhe strukturat e të dhënave (Drejtimi: TIT; Sem. II; 19-03B07S-2O01; Ob.; 2 orë); 

- Ndërveprimi njeri-kompjuter (Drejtimi: TIT- Sem. IV; 19-03B07S-4z02; Zgjedhore; 2 orë). 

 
     Kandidati i paraqitur: 

Prof. Asoc. Dr. Ercan Canhasi 
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